Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

Avenida Getúlio Vargas, 238 Centro

Joinville-SC

CEP: 89.202-00

CHAMADA DE SUPLENTES

PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE nº

 RM 01/2018

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de Joinville, através de

sua Comissão de Residência Médica - COREME, nos termos do Edital nº RM 01/2018,

torna público o presente edital para convocar a chamada de suplentes, conforme

segue:

1ª CHAMADA PRM EM ANESTESIOLOGIA
INSCRIÇÃO NOME

47602207153-7  LUIS VICENTE DOS SANTOS MATTOS
47602208497-8 FERNANDO MAIA DALCIN

1ª CHAMADA PRM EM CIRURGIA GERAL
INSCRIÇÃO NOME

47602224356-3 BEATRIZ HABLITZEL COELHO

1ª CHAMADA PRM EM CLÍNICA MÉDICA
INSCRIÇÃO NOME

47602204842-0 PRISCILLA FERRAZ TUMA
47602217171-9 NELZI FERREIRA DE QUEIROZ JUNIOR
47602221888-5 RAFAEL DE MARCO PEREIRA
47602224460-9 MARCELO ALMEIDA PACHECO
47602226430-7 DANIEL HIDEKI TASHIMA
47602209057-2 MARIANA DE OLIVEIRA KANETA

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

1ª CHAMADA PRM EM NEUROLOGIA
INSCRIÇÃO NOME

47602192169-8 RADDIB EDUARDO NOLETO DA N. OLIVEIRA
47602198154-8 LUIZ ANTÔNIO DE LUCCA
47602209068-0 RAFAEL PEREIRA GUIMARAES

1ª CHAMADA PRM EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
INSCRIÇÃO NOME

47602199803-4 FELIPE DAMASCENO APPEL

1ª CHAMADA PRM EM CIRÚRGIA BÁSICA
INSCRIÇÃO NOME

47602229738-8 EDUARDO ROVARIS SARTORETTO

Joinville, 04 de fevereiro de 2019.

                                         _________________________

Jean Rodrigues da Silva
Diretor Presidente HMSJ

                                           ________________________

Niso Eduardo Balsini
Diretor Técnico